ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «15» мая 2014 г. № 401-пп

г. Магадан

О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации Магаданской области

Правительство   Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

администрации Магаданской области:

- от 17 марта 2005 г. № 60-па «О временном порядке предоставления

мер социальной поддержки Героям Советского Союза, Героям Российской

Федерации, полным кавалерам ордена Славы, Героям Социалистического

труда и полным кавалерам ордена Трудовой Славы»;

              -  от 25 февраля 2011 г. № 81-па «Об утверждении Правил обращения

за пенсией за выслугу лет государственных гражданских служащих

Магаданской области, ее назначения и выплаты»;

          - от 05 апреля 2012 г. № 216-па «О внесении изменений в

постановление администрации Магаданской области от 25 февраля 2011 г.

№ 81- па»;

          - от 08 ноября 2012 г. № 808-па «Об утверждении

административного регламента предоставления администрацией

Магаданской области государственной услуги по присвоению почетного

звания «Ветеран труда Магаданской области»;

 2

        - от 08 ноября 2012 г. № 809-па «Об утверждении административного

регламента предоставления администрацией Магаданской области

государственной услуги по присвоению звания «Ветеран труда» в

Магаданской области»;

        - от 28 марта 2013 г. № 234-па «О внесении изменений в отдельные

постановления администрации Магаданской области»;

        - от 31 октября 2013 г. № 1034-па «О внесении изменений в отдельные

постановления администрации Магаданской области».

 2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Н. Карпенко